PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

города Протвино

РЕШЕНИЕ

от _______2016г.       №_____

      О внесении изменений в решение Совета  депутатов г. Протвино  от 25.01.2016 №129/26 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино и Положением о порядке  приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов от 26.01.2009 № 393/62, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов г.Протвино от 25.01.2016 №129/26 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2016 год», дополнив приложение  (Прогнозный план)  пунктами № 2,3, следующего содержания:
«

	2.
	Нежилое здание (здание 2013),
кадастровый номер 50:59;0010301:169,
1989 год постройки, с земельным участком под ним и необходимым для его использования.
	  Заводской проезд,
  д.28 «З»
	III-IVкв.

	3.
	Нежилое здание со  строительным   №  693 , кадастровый номер 50:59;0010303:3765 ,

1994 год постройки,  с земельным участком под ним и необходимым для его использования.
	Серпуховское  ш., д.8, строен.1
	III-IVкв.

».

2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газете «Протвино сегодня»  и разместить на официальном сайте в сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Администрации Г.П.Мущака.

Глава города                                                                                                В.Л. Борисов
Проект вносит руководитель  Администрации города  Протвино

Г.П. Мущак